11,640.00

520.00

3,250.00

15,640.00

00000801 11

0801 11

0801 11

0801 11

0000113000 002

000 002

000 002

000 001

00001 00

01 00

01 00

05 00

00000000000 165

000 211

000 297

00000000

00000000

0.00

15,640.00

0.00TOTAL DEDUCCIONES

15,640.00LIQUIDO

SON: QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA QUETZALES EXACTOS M.N.

Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo; [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Categoría del Fondo FRi

Rendieión No. 97

DESCRIPCION:

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

DATOS SOLICITUD PAGODATOS APROBACIÓN

FIRMA

[...]

OOO 001 000 113 0801 11 0000 0000

000 008

000 001

000 001

000 001

000 133 0801 11 0000 0000

15 00 000 113 0801 11 0000 OOOO

15 00 000 133 0801 11 0000 0000

15 00 000 211 0801 11 0000 0000

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

17,384.50TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

17,384.50LIQUIDO

DIEZ Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO QUETZALES CON 50/100 M.N.SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Erjtidad 11130008-308-0 Cla.se de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Categoría del Fondo FRI

Rendición No. 93

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

FIRMA

ELECTRONICA:

FIRMA

[...]

MONTOORG CORR DESCRIPCION DE CUENTASREN UBG FTEPG SP PY ACT OBR

24,100.00

2,100.00

26,200.00

0000 0000 TRANSPORTE DE PERSONAS

0000 0000 OTROS SERVICIOS

000 141

000 199

0801 1105 00

05 00

000 002

000 002 0801 11

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

26,200.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

26,200.00LIQUIDO

SON: VEINTE Y SEIS MIL DOSCIENTOS QUETZALES EXACTOS M.N.

Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo; [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo l Categoría del Fondo FRi

Rendición No. 94

DESCRIPCION:

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

FIRMA

[...]

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT OBR REN UBG ORG CORR DESCRIPCION DE CUENTAS MONTOFTE

05 00 000 002 000 419 0805 11 0000 0000 OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES

TOTAL PRESUPUESTARIO

7,500.00

7,500.00

0.00MONTO IVA

7,500.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

7,500.00LIQUIDO

SON: SIETE MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS M.N.

Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Categoría del Fondo OFU

Rendición No. 90

DESCRIPCION:

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

■VDATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

[...]

AFECTACION PRESUPUESTARIA

MONTOORG CORR DESCRIPCION DE CUENTASPG SP PY ACT OBR REN UBG FTE

3,100.00

3,100.00

0000 0000 TRANSPORTE DE PERSONAS05 00 000 002 000 141 0801 11

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

3,100.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

3,100.00LIQUIDO

SON: TRES MIL CIEN QUETZALES EXACTOS M.N.

Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo l Categoría del Fondo FRI

Rendición No. 83

DESCRIPCION:

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

DATOS SOLICITUD PAGODATOS APROBACION

FIRMA